
Kuhar – JMO 3 g. 071253 3 0,50 H 13

Ukupno Srednja strukovna škola Velika Gorica (01-087-503) 9,00 218

Umjetnička škola Franje Lučića Velika Gorica (01-087-505)

Glazbenik – pripremno obrazovanje 2 g. 290002 2 1,00 12

Glazbenik – program srednje škole 4 g. X290004 4 2,00 20

Scenski plesač 4 g. 310504 4 2,00 20

Ukupno Umjetnička škola Franje Lučića Velika Gorica (01-087-505) 5,00 52

Zrakoplovna tehnička škola Rudolfa Perešina Velika Gorica (01-087-504)

Zrakoplovni prometnik 4 g. 180104 4 1,00 28

Zrakoplovni tehničar IRE 4 g. 040914 4 1,00 28

Zrakoplovni tehničar ZIM 4 g. 010514 4 1,00 28

Ukupno Zrakoplovna tehnička škola Rudolfa Perešina Velika Gorica (01-087-
504)

3,00 84

Srednja škola Vrbovec (01-094-501)

CNC operater / CNC operaterka IG 3 g. 012703 3 1,00 20

Ekonomist 4 g. 060724 4 1,00 20

Mesar IG 3 g. 091403 3 1,00 20

Opća gimnazija 4 g. 320104 4 2,00 40

Prodavač IG 3 g. 060923 3 1,00 20

Autolimar – JMO 3 g. 014053 3 0,33 A 8

Automehaničar – JMO 3 g. 014253 3 0,33 A 8

Plinoinstalater – JMO 3 g. 013753 3 0,33 A 8

Konobar 3 g. 071333 3 0,33 B 8

Kuhar 3 g. 071233 3 0,67 B 16

Ukupno Srednja škola Vrbovec (01-094-501) 8,00 168

Srednja škola Ban Josip Jelačić Zaprešić (01-108-501)

Ekonomist 4 g. 060724 4 1,00 24

Hotelijersko-turistički tehničar 4 g. 070104 4 1,00 24

Opća gimnazija 4 g. 320104 4 2,00 48

Prodavač IG 3 g. 060923 3 1,00 24

Tehničar za računalstvo 4 g. 041624 4 1,00 24

Frizer – JMO 3 g. 250353 3 0,50 A 12

Kozmetičar – JMO 3 g. 250153 3 0,50 A 12

Konobar – JMO 3 g. 071353 3 0,33 B 8

Kuhar – JMO 3 g. 071253 3 0,33 B 8

Slastičar – JMO 3 g. 071453 3 0,33 B 8

Ukupno Srednja škola Ban Josip Jelačić Zaprešić (01-108-501) 8,00 192

Ukupno I. Zagrebačka županija 91,00 2063

II. Krapinsko-zagorska županija

Srednja škola Bedekovčina (02-167-501)

Agrotehničar 4 g. 330624 4 1,00 24

Fizioterapeutski tehničar / �zioterapeutska tehničarka 4 g. 240704 4 1,00 22

Medicinska sestra opće njege/medicinski tehničar opće njege 5 g. 241004 5 1,00 24

Pomoćni proizvođač keramike 2 g. 135501 2 1,00 20

Soboslikar ličilac dekorater DO DO 3 g. 440353 3 1,00 20

Monter suhe gradnje 3 g. 133833 3 0,50 A 12

Tesar 3 g. 133233 3 0,25 A 6

Zidar 3 g. 133133 3 0,25 A 6

Mehaničar poljoprivredne mehanizacije IG 3 g. 011803 3 0,27 B 6

Rukovatelj samohodnim građevinskim strojevima IG 3 g. 132103 3 0,73 B 16

Cvjećar IG 3 g. 081403 3 0,36 C 8

Keramičar-oblagač 3 g. 133633 3 0,36 C 8

Poljoprivredni gospodarstvenik IG 3 g. 081603 3 0,27 C 6

Instalater grijanja i klimatizacije – JMO 3 g. 013653 3 0,50 D 12

Plinoinstalater – JMO 3 g. 013753 3 0,50 D 12

Arhitektonski tehničar 4 g. 131204 4 0,50 G 12

Građevinski tehničar 4 g. 131104 4 0,50 G 12
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Ukupno Srednja škola Bedekovčina (02-167-501) 10,00 226

Srednja škola Konjšćina Konjščina (02-177-501)

Komercijalist 4 g. 060304 4 1,00 22

Prodavač IG 3 g. 060923 3 1,00 20

Tehničar za električne strojeve s primijenjenim računalstvom 4 g. 041104 4 1,00 24

Autoelektričar – JMO 3 g. 042253 3 0,33 C 8

Elektroinstalater – JMO 3 g. 042153 3 0,67 C 16

Automehaničar – JMO 3 g. 014253 3 0,33 D 8

Strojobravar – JMO 3 g. 013553 3 0,33 D 8

Vodoinstalater – JMO 3 g. 013853 3 0,33 D 8

Ukupno Srednja škola Konjšćina Konjščina (02-177-501) 5,00 114

Srednja škola Krapina (02-040-501)

CNC operater / CNC operaterka IG 3 g. 012703 3 2,00 40

Hotelijersko-turistički tehničar 4 g. 070104 4 1,00 22

Jezična gimnazija 4 g. 320304 4 1,00 20

Komercijalist – novi strukovni kurikulum 4 g. 060804 4 1,00 22

Opća gimnazija 4 g. 320104 4 1,00 22

Prirodoslovno-matematička gimnazija 4 g. 320204 4 1,00 20

Tehničar za mehatroniku 4 g. 041524 4 1,00 24

Tehničar za računalstvo 4 g. 041624 4 1,00 24

Autolakirer – JMO 3 g. 260553 3 0,23 A 6

Automehatroničar – JMO 3 g. 331153 3 0,38 A 10

Bravar – JMO 3 g. 014153 3 0,38 A 10

Elektroinstalater – JMO 3 g. 042153 3 0,50 B 10

Elektromehaničar – JMO 3 g. 042353 3 0,50 B 10

Frizer – JMO 3 g. 250353 3 0,50 C 10

Prodavač – JMO 3 g. 061153 3 0,50 C 10

Ukupno Srednja škola Krapina (02-040-501) 12,00 260

Srednja škola Oroslavje (02-183-501)

CNC operater / CNC operaterka IG 3 g. 012703 3 1,00 22

Opća gimnazija 4 g. 320104 4 1,00 22

Strojarski računalni tehničar 4 g. 015324 4 1,00 24

Bravar – JMO 3 g. 014153 3 0,33 A 8

Stolar – JMO 3 g. 121113 3 0,33 A 8

Strojobravar – JMO 3 g. 013553 3 0,33 A 8

Frizer – JMO 3 g. 250353 3 0,33 B 8

Kozmetičar – JMO 3 g. 250153 3 0,33 B 8

Vodoinstalater – JMO 3 g. 013853 3 0,33 B 8

Ukupno Srednja škola Oroslavje (02-183-501) 5,00 116

Glazbena škola Pregrada (02-123-502)

Glazbenik – pripremno obrazovanje 2 g. 290002 2 1,00 15

Glazbenik – program srednje škole 4 g. X290004 4 1,00 15

Ukupno Glazbena škola Pregrada (02-123-502) 2,00 30

Srednja škola Pregrada (02-123-501)

Farmaceutski tehničar 4 g. 240404 4 1,00 24

Fizioterapeutski tehničar / �zioterapeutska tehničarka 4 g. 240704 4 1,00 22

Medicinska sestra opće njege/medicinski tehničar opće njege 5 g. 241004 5 1,00 24

Njegovatelj/Njegovateljica – TES 3 g. 245293 3 1,00 6

Prirodoslovna gimnazija 4 g. 320804 4 1,00 24

Konobar 3 g. 071333 3 0,25 A 6

Kuhar 3 g. 071233 3 0,38 A 9

Slastičar 3 g. 092533 3 0,38 A 9

Ukupno Srednja škola Pregrada (02-123-501) 6,00 124

Gimnazija Antuna Gustava Matoša Zabok (02-097-503)

Jezična gimnazija 4 g. 320304 4 1,00 24

Opća gimnazija 4 g. 320104 4 2,00 48

Prirodoslovno-matematička gimnazija 4 g. 320204 4 1,00 26



Ukupno Gimnazija Antuna Gustava Matoša Zabok (02-097-503) 4,00 98

Srednja škola Zabok (02-097-501)

Ekonomist 4 g. 060724 4 2,00 44

Hotelijersko-turistički tehničar 4 g. 070104 4 1,00 22

Komercijalist 4 g. 060304 4 1,00 22

Prodavač IG 3 g. 060923 3 1,00 20

Turističko-hotelijerski komercijalist 4 g. 070204 4 1,00 22

Konobar 3 g. 071333 3 1,50 A 30

Kuhar 3 g. 071233 3 1,50 A 30

Ukupno Srednja škola Zabok (02-097-501) 9,00 190

Škola za umjetnost, dizajn, gra�ku i odjeću Zabok (02-097-502)

Glazbenik – program srednje škole 4 g. X290004 4 2,00 16

Gra�čki tehničar 4 g. 210104 4 1,00 20

Likovna umjetnost i dizajn do izbora zanimanja 4 g. 300100 4 1,00 26

Medijski tehničar 4 g. 211124 4 1,00 24

Web dizajner 4 g. 211224 4 1,00 24

Ukupno Škola za umjetnost, dizajn, gra�ku i odjeću Zabok (02-097-502) 6,00 110

Centar za odgoj i obrazovanje Zajezda (02-168-002)

Pomoćni krojač – TES 3 g. 228393 3 1,00 10

Pomoćni kuhar i slastičar – TES 3 g. 078193 3 1,00 10

Pomoćni vrtlar – TES 3 g. 088393 3 1,00 10

Ukupno Centar za odgoj i obrazovanje Zajezda (02-168-002) 3,00 30

Srednja škola Zlatar (02-189-501)

Opća gimnazija 4 g. 320104 4 2,00 40

Tehničar za logistiku i špediciju 4 g. 160504 4 1,00 24

Tehničar za računalstvo 4 g. 041624 4 1,00 24

Upravni referent 4 g. 060404 4 1,00 24

Ukupno Srednja škola Zlatar (02-189-501) 5,00 112

Ukupno II. Krapinsko-zagorska županija 67,00 1410

III. Sisačko-moslavačka županija

Srednja škola Glina (03-025-501)

Drvodjeljski tehničar dizajner 4 g. 120424 4 1,00 20

Ekonomist 4 g. 060724 4 1,00 20

Opća gimnazija 4 g. 320104 4 1,00 20

Elektroinstalater – JMO 3 g. 042153 3 0,70 K 14

Elektromehaničar – JMO 3 g. 042353 3 0,30 K 6

Ukupno Srednja škola Glina (03-025-501) 4,00 80

Srednja škola Ivana Trnskoga Hrvatska Kostajnica (03-039-501)

Ekonomist 4 g. 060724 4 1,00 20

Opća gimnazija 4 g. 320104 4 1,00 22

Šumarski tehničar 4 g. 110104 4 1,00 20

Krojač 3 g. 222133 3 0,50 A 10

Stolar 3 g. 121133 3 0,50 A 10

Ukupno Srednja škola Ivana Trnskoga Hrvatska Kostajnica (03-039-501) 4,00 82

Srednja škola Tina Ujevića Kutina (03-043-501)

Ekonomist 4 g. 060724 4 2,00 40

Opća gimnazija 4 g. 320104 4 2,00 44

Prirodoslovno-matematička gimnazija 4 g. 320204 4 1,00 22

Ukupno Srednja škola Tina Ujevića Kutina (03-043-501) 5,00 106

Tehnička škola Kutina (03-043-502)

Industrijski mehaničar IG 3 g. 012103 3 1,00 20

Strojarski računalni tehničar 4 g. 015324 4 1,00 20

Tehničar za električne strojeve s primijenjenim računalstvom 4 g. 041104 4 1,00 20

Tehničar za računalstvo 4 g. 041624 4 1,00 20

Elektroinstalater 3 g. 042133 3 0,50 A 10

Instalater grijanja i klimatizacije 3 g. 013633 3 0,50 A 10

Ukupno Tehnička škola Kutina (03-043-502) 5,00 100
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